
 

 
 

平素は興能信用金庫をご愛顧賜り、誠にあり

がとうございます。 

この度、ＡＴＭ入替工事のため、下記の通り

店外ＡＴＭを臨時休止させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、よろし

くお願い申し上げます。 
 

記 

 

休止時間 午前９時～午後３時まで 
 

ご不明な点は窓口へおたずねください。 

休止日時 設置場所 

1月 19日（火） 恵寿総合病院 

1月 21日（木） ワジマワイプラザ 

1月 22日（金） 町野共同出張所 

1月 26日（火） のと里山空港 

 

店外ＡＴＭ臨時休止のお知らせ 

承認番号 02-130 


